

## 貸借対照表

(令和6年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	549,709	流動負債	158,272
預金現金	501,472	買掛金	0
未収入金	47,839	(1年以内返済予定額)	
商 品	22	長期借入金	55,800
貯 蔵 品	0	未 払 金	18,689
前 払 金	376	未払法人税等	23,886
		未払消費税	5,259
固定資産	1,626,197	前 受 金	29,963
有形固定資産	1,577,776	預 り 金	19,709
建 物	1,386,308	賞与引当金	4,966
構 築 物	44,800	固定負債	153,581
機 械 装 置	110,405	長期借入金	32,000
車両運搬具	0	受入保証金	106,421
工具器具備品	36,263	退職給付引当金	15,160
建設仮勘定	0	負債合計	311,853
無形固定資産	511	純資産の部	
電話施設利用権	511	株主資本	1,864,053
ソフトウェア	0	資本金	320,000
投資等	47,910	利益剰余金	1,558,053
子会社株式	5,250	利益準備金	11,336
出 資 金	0	建設積立金	175,000
預 託 金	40	繰越利益剰余金	1,371,717
長期前払費用	36,444	自己株式	-14,000
長期繰延税金資産	6,176	純資産合計	1,864,053
資産合計	2,175,906	負債・純資産合計	2,175,906

# 損益計算書

自 令和 5年4月 1日  
至 令和 6年3月31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
	内 訳	合 計
売上高		691,808
不動産事業収入	587,500	
附帯事業収入	104,308	
売上原価		151
商品売上原価	151	
<b>売上総利益</b>		<b>691,657</b>
販売費及び一般管理費		598,843
<b>営業利益</b>		<b>92,814</b>
営業外収益		50,396
受取利息	8	
受取配当金	0	
雑収入	50,388	
営業外費用		1,228
支払利息	1,184	
雑損失	44	
<b>経常利益</b>		<b>141,982</b>
特別損失		43,945
固定資産除却損	139	
固定資産圧縮損	43,806	
<b>税引前当期純利益</b>		<b>98,037</b>
法人税、住民税及び事業税	32,809	
法人税等調整額	1,344	34,153
<b>当期純利益</b>		<b>63,884</b>